

111/2019/01

Město Český Krumlov

se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov,

IČO: 00245836,

zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

na straně jedné (dále jen „Účastník č. 1“)

a

společnost SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,

zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

IČ: 48035599,

DIČ: CZ48035599,

osoby oprávněné jednat za společnost

- ve věcech smluvních: Ing. František Zákostelecký a Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci,

- ve věcech technických: p. Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí, telefon: 602 133 509,

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

číslo účtu: 994404-0147137001/0800,

tel. 380 731 121,

korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov

na straně druhé (dále jen „Účastník č. 2“), společně též („smluvní strany“).

Vzhledem k tomu, že:

- a) mezi výše uvedeným smluvními stranami byla dne 26. září 2017 uzavřena smlouva o dílo č. 575/2017/OI na realizaci díla "Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – Nové Dobrkovice západ",
- b) v průběhu provádění stavebních prací, dodávek a služeb došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo č. 575/2017/OI s tím, že pro realizaci těchto změn dne 22. září 2018 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (ev. č. 554/2018/OI) a dne 13. listopadu 2018 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (ev. č. 639/2018/OI),
- c) při předání a převzetí byly předloženy změnové listy ke změnám díla, ke kterým došlo v průběhu jeho realizace,

dohodly se smluvní strany na uzavření této **dohody o narovnání** (dále jen „Dohoda“) ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „NOZ“).

I.

Narovnání

1. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 se ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. NOZ dohodli na narovnání svých vztahů způsobem, jak je uvedeno v ustanovení čl. I. odst. 2. této Dohody.
2. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 shodně prohlašují, že se dohodli tak, že na základě změnových listů č. 1 až 8, změnového listu č. 10 a změnových listů č. 12 až 15, které tvoří přílohu této Dohody, dojde ke změně sjednané ceny díla, uvedené v čl. 7. odst. 7.1. smlouvy o dílo č. 575/2017/OI, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. září 2018 a dodatku č. 2 ze dne 13. listopadu 2018 (dále jen „smlouva o dílo č. 575/2017/OI“) o částku ve výši 387.770,00 Kč bez DPH.
3. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. 4 smlouvy o dílo č. 575/2017/OI je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů. Po provedených úpravách dle této dohody bude činit celková cena díla částku ve výši 21.888.118,00 Kč bez DPH.

II.

Způsob provedení narovnání

1. V průběhu realizace stavebních prací dle smlouvy o dílo č. 575/2017/OI vystavil Účastník č. 2 faktury/daňové doklady za provedené práce, které Účastník č. 1 průběžně hradil.
2. Na základě této dohody vystaví Účastník č. 2 závěrečnou fakturu, kterou budou vyúčtovány veškeré provedené práce, dodávky a služby v rámci plnění předmětu smlouvy o dílo č. 575/2017/OI s tím, že celková cena díla, tj. součet všech zdanitelných plnění uvedených na jednotlivých vystavených fakturách/daňových dokladech, bude činit 21.888.118,00 Kč bez DPH.
3. Pro vystavení závěrečné faktury/daňového dokladu a její úhradu budou využita příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 575/2017/OI.

III.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Dohoda byla schválena dne 11. 2. 2019 usnesením rady města č. 0040/RM3/2019.
2. Pokud není v předchozích částech této Dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných a závěrečných ustanovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této Dohody. Smluvní strany vyvinout potřebnou součinnost k plnění této Dohody.
5. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích částí.
6. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.
7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dohoda, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla-li Dohoda uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyl uzavřen). V ostatních případech platí, že Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Účastník č. 1 obdrží tři stejnopisy a Účastník č. 2 obdrží jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
9. Účastník č. 1 potvrzuje, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, že u právního jednání obsaženého v této dohodě byly splněny ze strany Účastníka č. 1 veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozd. předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv zajistí Účastník č. 1 neprodleně po podpisu dohody. Účastník č. 1 se současně zavazuje informovat Účastníka č. 2 o provedení registrace tak, že zašle druhé Účastníku č. 2 kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Účastníka č. 2 (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě smluvní strany zároveň).
11. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že je jim znám smysl a účel této Dohody, že tato Dohoda byla sepsána na základě

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1
- Příloha č. 2 – Změnový list č. 2
- Příloha č. 3 – Změnový list č. 3
- Příloha č. 4 – Změnový list č. 3a
- Příloha č. 5 – Změnový list č. 4
- Příloha č. 6 – Změnový list č. 4a
- Příloha č. 7 – Změnový list č. 5
- Příloha č. 8 – Změnový list č. 5a
- Příloha č. 9 – Změnový list č. 6
- Příloha č. 10 – Změnový list č. 6a
- Příloha č. 11 – Změnový list č. 7
- Příloha č. 12 – Změnový list č. 8
- Příloha č. 13 – Změnový list č. 10
- Příloha č. 14 – Změnový list č. 12
- Příloha č. 15 – Změnový list č. 13
- Příloha č. 16 – Změnový list č. 14
- Příloha č. 17 – Změnový list č. 14a
- Příloha č. 28 – Změnový list č. 15

V Českém Krumlově dne 25 -02- 2019

V Kájově dne 13. 02. 2019

město Český Krumlov

SWIETELSKY stavební s.r.o.



 **SWIETELSKY** ¹⁴
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 25 599, DIČ: CZ480 35 599



Nové Dobručovice - západ kanalizace, vodovod, VO, OZ, komunikace

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

č. ZL	Název ZL	cena ZL bez DPH	DPH 21%	cena ZL vč.DPH	Důvod změny - popis
1	Prodloužení stoky A2 a vodovodu	56 286,93 Kč	11 820,26 Kč	68 107,19 Kč	Požadavek objednatel (nad rámec DPS) na prodloužení kanalizační stoky (o 14,36m) i vodovodního řadu (o 27,0 m), v PD řešeno dlouhými přípojkami po městském pozemku.
2	Obrubníky před č.p. 33 a 42	37 820,18 Kč	7 942,24 Kč	45 762,42 Kč	Požadavek objednatel (nad rámec DPS) po žádosti majitelů nemovitosti pro zabránění přítlaku dešťové vody z městského pozemku na soukromé pozemky. Jedná se o doplnění šikmých obrubníků v délce 30,0 m a odřezání stávající betonové opěrné stěny 40,0m a doplnění obrubníků v délce 55,0 m.
3	Materiál přídlažba	32 400,00 Kč	6 804,00 Kč	39 204,00 Kč	Požadavek objednatel z důvodu částečného rozšíření komunikace (rovná přídlažba místo žlabu)
3a	Materiál žlabovky - odečet	-59 500,00 Kč	-12 285,00 Kč	-70 785,00 Kč	Požadavek objednatel z důvodu částečného rozšíření komunikace (rovná přídlažba místo žlabu)
4	Uplnění typu svítidel a stožárů	413 516,00 Kč	88 838,38 Kč	500 354,38 Kč	Požadavek objednatel (nad rámec DPS).
4a	Původní svítidla a stožáry - odečet	-526 764,00 Kč	-110 620,44 Kč	-637 384,44 Kč	Požadavek objednatel (nad rámec DPS).
5	Kanalizační přípojky KG SN8	19 074,48 Kč	4 005,64 Kč	23 080,12 Kč	Změna objednatel a provozovatelem odsouhlasená z důvodu napojování majitelů nemovitosti běžné pomocí potrubí KG (hladké), aby nedovládalo k improvizacím majitelů nemovitosti při napojování do navrženého (DPS) potrubí žabrovaného.
5a	Kanalizační přípojky původní materiál - odečet	-27 475,00 Kč	-5 769,75 Kč	-33 244,75 Kč	Změna objednatel a provozovatelem odsouhlasená z důvodu napojování majitelů nemovitosti běžné pomocí potrubí KG (hladké), aby nedovládalo k improvizacím majitelů nemovitosti při napojování do navrženého (DPS) potrubí žabrovaného.
6	Vodovod PE změna materiálu	36 150,11 Kč	7 591,52 Kč	43 741,63 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS)
6a	Vodovod LT - odečet	-261 750,34 Kč	-54 967,57 Kč	-316 717,91 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS)
7	Oprava poruch na stávající dešťové kanalizaci	41 562,21 Kč	8 728,06 Kč	50 290,27 Kč	Požadavek objednatel (nad rámec DPS). Nutná oprava dešťové stoky v místech poruch (provedena kamerová prohlídka). Nutné, když bude nad potrubím nová komunikace.
8	Náhradní zásobování pitnou vodou v době realizace (rozvod)	426 806,41 Kč	89 629,35 Kč	516 435,76 Kč	Požadavek zhotovitele, protože projektová dokumentace ani rozpočet neřešili způsob náhradního zásobení obyvatel v době realizace pitnou vodou. Z důvodu výstavby opěrných zdí a kanalizace nebylo možné ponechat stávající rozvod (třítina) v provozu = musel se pro realizaci odstátní.
9	Prodloužení stoky B				dodatek č. 1
10	Prodloužení VO	333 202,00 Kč	69 972,42 Kč	403 174,42 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS).
11	Horšíká uliční vpust s vyvalněním do potoka				dodatek č. 2
12	Přípojky kanalizace a vodovodu	281 411,94 Kč	59 096,51 Kč	340 508,45 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS).
13a	Změna změnového listu č. 11 - Uliční vpust s vyvalněním do potoka	-175 536,55 Kč	-36 862,68 Kč	-212 399,23 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS).
14	Zaměření skutečného provedení	185 885,00 Kč	39 035,85 Kč	224 920,85 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS).
14a	Zaměření skutečného provedení - odečet	-86 548,60 Kč	-18 175,21 Kč	-104 723,81 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS).
15a	Tlaková přípojka, DCS - neprovozané práce	-339 770,43 Kč	-71 351,79 Kč	-411 122,22 Kč	Požadavek objednatel (oproti DPS).
16	Oprava potrubí podkalkulky				objednatel
Změna ceny celkem		387 770,34 Kč	81 431,77 Kč	469 202,11 Kč	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL001 Prodloužení stoky A2 a vodovodu					
ZL 1.1 - SO 101 Prodloužení stoky A2-RŠ-A-2-05 k čp.26 (27-12,64=14,36m)					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	115101201 ...Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	8,00	h	40,00	320,00
2	115101301 ...Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	1,00	den	42,00	42,00
3	119001421 ...Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	1,00	m	195,00	195,00
4	130001101 ...Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	2,00	m3	275,00	550,00
5	132201212 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	14,36	m3	130,00	1 866,80
6	132301212 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	14,36	m3	140,00	2 010,40
7	132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	14,36	m3	10,00	143,60
8	132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	14,36	m3	10,00	143,60
9	151101102 ...Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	71,80	m2	5,00	359,00
10	151101112 ...příložné, hloubky do 4 m	71,80	m2	2,00	143,60
11	161101101 ...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	5,74	m3	40,00	229,76
12	162501102 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii	5,74	m3	100,00	574,40
13	167101102 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, nakládání pro zásyp	5,74	m3	35,00	201,04
14	171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, uložení na mezideponii	5,74	m3	15,00	86,16
15	174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	22,98	m3	75,00	1 723,20
16	175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	4,60	m3	105,00	482,48
17	100000001 Poplatek za skládku zeminy	4,00	m3	100,00	400,00
18	212752112 ...Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	14,36	m	60,00	861,60
19	451573111 ...Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	1,15	m3	310,00	356,19
20	58344154R štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	10,86	T	205,00	2 225,48
21	892581111 ...Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	14,36	m	20,00	287,20
22	28614258R Trubka kanalizač. PP SN 10 250x5000 mm PP 14,36/5*1,015	2,92	kus	3 125,00	9 109,38
23	870000001 Montáž PP potrubí ve výkopu DN 250	14,36	m	80,00	1 148,80
24	PC89.01 Přidružené výkony	0,20	kpl	1 000,00	200,00
25	998276101 ...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	30,34	t	30,00	910,20
Sazba DPH DPH celkem					24 569,89
Celkem					29 729,57
21,00 5 159,68					Odbytová cena s DPH:
					29 729,57

ZL 1.2 - SO 201 Prodloužení vodovodního řadu DN90 27m					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	115101201 ...Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	8,00	h	40,00	320,00
2	115101301 ...Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	1,00	den	42,00	42,00
3	119001421 ...Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	1,00	m	195,00	195,00
4	132201212 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	16,20	m3	130,00	2 106,00
5	132301212 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	16,20	m3	140,00	2 268,00
6	132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	16,20	m3	10,00	162,00
7	132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	16,20	m3	10,00	162,00
8	151101101 ...Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	108,00	m2	3,00	324,00
9	151101111 ...Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	108,00	m2	1,00	108,00
10	161101101 ...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	7,29	m3	40,00	291,60
11	162501102 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	7,29	m3	100,00	729,00
12	167101102 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	7,29	m3	35,00	255,15
13	171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	7,29	m3	15,00	109,35
14	174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	25,11	m3	75,00	1 883,25
15	175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	5,67	m3	105,00	595,35
16	100000001 Poplatek za skládku zeminy 5,67+1,62	7,29	m3	100,00	729,00
17	451573111 ...Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	1,62	m3	310,00	502,20
18	58344154R Štěrkodrté frakce 0-22 A	13,78	T	205,00	2 824,49
19	871241121 ...Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	27,00	m	90,00	2 430,00
20	891241111 ...Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	1,00	kus	400,00	400,00
21	892241111 ...Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	27,00	m	11,00	297,00
22	892273111 ...Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	27,00	m	24,00	648,00
23	899401112 ...Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,00	kus	330,00	330,00
24	277627T10 Mtž elektrotvar na PE potr DN 100	4,00	kus	80,00	320,00
25	800000002 Lemový nákržek s přírubou DN80	2,00	ks	600,00	1 200,00

26	800000004	ZS teleskopická pro Š DN80-100	.	1,00 ks	1 530,00	1 530,00
27	800000011	Litinový Tkus 80/80		1,00 ks	1 680,00	1 680,00
28	28613765R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10 RC		27,41 m	130,00	3 562,65
29	42200700R	Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny 18 kg		1,00 kus	850,00	850,00
30	42225045R	Šoupátko třmen přírubové S31-111-516 PN 16 DN 80		1,00 kus	3 470,00	3 470,00
31	998276101	...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop		16,60 t	30,00	498,00
32	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2		29,00 m	5,00	145,00
33	277631T10	Ukončení vodičů		1,00 ks	66,00	66,00
34	34141357R	vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 6mm2		29,00 m	18,00	522,00
35	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm		27,00 m	6,00	162,00
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		31 717,04
Celkem		21,00	6 660,58	Odbytová cena s DPH:		38 377,62
Celkem				Odbytová cena bez DPH:		56 286,93

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL002 Obrubníky před č.p. 33 a 42

ZL 2.1 - SO 302 Obrubníky před č.p. 33

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	120901122 Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	0,60 m3		3 808,00	2 284,80
2	977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	40,00 m		115,20	4 608,00
3	916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	55,00 m		230,40	12 672,00
4	R00 silniční obrubník přírodní 1000x250x150	55,00 kus		119,00	6 545,00
5	979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky	1,62 t		12,00	19,44
6	979081121 ...příplatek za každý další 1 km	8,10 t		8,00	64,80
7	979083116 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	1,62 t		52,00	84,24
8	997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1,62 t		100,00	162,00
9	998225111 ...Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	19,36 t		30,00	580,80
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	27 021,08
Celkem		21,00		5 674,43	Odbytová cena s DPH:
					32 695,51

ZL 2.2 - SO 302 Obrubníky před č.p. 42

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	30,00 m		230,40	6 912,00
2	R00 silniční obrubník přírodní 1000x250x150	30,00 kus		119,00	3 570,00
3	998225111 ...Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	10,57 t		30,00	317,10
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	10 799,10
Celkem		21,00		2 267,81	Odbytová cena s DPH:
					13 066,91
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	37 820,18

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL003 Materiál přídlažba						
ZL3 - SO 301 Opěrné zdi						
Položka		Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	200000001	D+M betonová přídlažba ABK 50-25/10	540,00	kus	60,00	32 400,00
změna požadovaného materiálu - osazení přídlažby ABK 50-25/10 (ceník Betonika 2018)						
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		32 400,00
Celkem		21,00	6 804,00	Odbytová cena s DPH:		39 204,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:		32 400,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL003a Materiál žlabovky - odečet					
ZL3a - SO 301 Opěrné zdi					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
I 200000001	D+M žlabovky TBM-Q 30-300	-900,00	kus	65,00	-58 500,00
změna požadovaného materiálu - odpočet žlabovky TBM-Q 30-300 (ceník Betonika 2018)					
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem				-58 500,00	
21,00		-12 285,00		Odbytová cena s DPH:	
				-70 785,00	
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	
				-58 500,00	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL004 - Upřesnění typu svítidel a stožárů					
ZL004 - SO 303 Veřejné osvětlení					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	200000004 Svítidlo typ A - přírubový stožár dvoustupňový 114/60	9,00 kus		5 824,00	52 416,00
2	200000004 Svítidlo typ A - světlo LED Sline 35W	46,00 kus		7 850,00	361 100,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem				413 516,00	
21,00		86 838,36		Odbytová cena s DPH: *	
				500 354,36	
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	
				413 516,00	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL004a - Původní svítidla a stožáry - odečet					
		ZL004a - SO 303 Veřejné osvětlení			
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	200000004 Svítidlo typ A - bezpaticový stožár dvoustupňový 114/60	-9,00	kus	6 212,00	-55 908,00
2	200000004 Svítidlo typ A - světlo LED Road TSB	-46,00	kus	9 800,00	-450 800,00
3	200000004 Svítidlo typ A - výložník SV750	-46,00	kus	436,00	-20 056,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-526 764,00
Celkem		21,00	-110 620,44	Odbytová cena s DPH:	-637 384,44
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	-526 764,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL005 - Kanalizační přípojky KG SN8					
ZL005 - SO 102 Odbočení kanalizace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	KGEM roura PVC SN8 160x2000SW	38,00 kus		501,96	19 074,48
	Sazba DPH	DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	19 074,48
	Celkem				
	21,00	4 005,64		Odbytová cena s DPH:	23 080,12
	Celkem			Odbytová cena bez DPH:	19 074,48

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL005a - Kanalizační přípojky původní materiál - odečet								
ZL005a - SO 102 Odbočení kanalizace								
Položka		Text			Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	28614251R	Trubka kanalizač. SN 10 150x3000 mm PP			-25,00	kus	1 099,00	-27 475,00
		Sazba DPH	DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:			-27 475,00
Celkem					Odbytová cena s DPH:			-33 244,75
		21,00	-5 769,75					
Celkem					Odbytová cena bez DPH:			-27 475,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL006 - Vodovod PE změna materiálu								
ZL006 - SO 201 Vodovodní řady								
Položka		Text			Množství	m.j.	Cena	Celkem
3	28613765R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10 RC			164,62	m	129,60	21 334,49
4	871241121	...Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm			164,62	m	90,00	14 815,62
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:				36 150,11
Celkem		21,00	7 591,52	Odbytová cena s DPH:				43 741,63
Celkem				Odbytová cena bez DPH:				36 150,11

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL006a - Vodovod LT - odečet					
ZL006a SO 201 Vodovodní řady					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	55251100R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 80,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný ná vný; PFA 85 bar; uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva epoxi	-164,62 m		1 472,40	-242 383,54
2	851601101 Montáž...DN 80 mm	-161,39 m		120,00	-19 366,80
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem				-261 750,34	
21,00		-54 967,57		Odbytová cena s DPH:	
				-316 717,91	
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	
				-261 750,34	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL007 - Oprava poruch na stávající dešťové kanalizaci D					
ZL007 - SO 101.2 Dešťová kanalizace					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	115101201 ...Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	32,00	h	40,00	1 280,00
2	115101301 ...Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	4,00	den	42,00	168,00
3	119001421 ...Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	4,00	m	195,00	780,00
4	130001101 ...Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	9,44	m3	275,00	2 596,00
5	132301212 ...do 1000 m3, v homině 4, hloubení strojně	9,44	m3	140,00	1 321,60
6	132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	9,44	m3	10,00	94,40
7	151101101 ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	23,60	m2	3,00	70,80
8	151101111 ...příložné, hloubky do 2 m	23,60	m2	1,00	23,60
9	161101101 ...Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	4,72	m3	40,00	188,80
10	162501102 ...Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii	4,72	m3	100,00	472,00
11	167101102 ...Nakládání výkopu z hor.1-4 v množství nad 100 m3, nakládání pro zásyp	4,72	m3	35,00	165,20
12	171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, uložení na mezideponii	4,72	m3	15,00	70,80
13	174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	4,72	m3	75,00	354,00
14	175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	3,78	m3	105,00	396,48
15	100000001 Poplatek za skládku zeminy	4,72	m3	100,00	472,00
16	100000002 Převoz zeminy na skládku ČB do 30 km, doprava z mezideponie vč. naložení a uložení	4,72	m3	450,00	2 124,00
17	451573111 ...Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	0,94	m3	310,00	292,64
18	58344154R štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	8,90	T	205,00	1 824,89
19	451573R Obetonování spojů potrubí	1,60	m3	2 450,00	3 920,00
20	877353121 ...Montáž tvarovek převlek plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky převleku PVC 200mm	4,00	kus	1 012,00	4 048,00
21	892581111 ...Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	7,80	m	20,00	156,00
22	28614258R Trubka kanalizač. KG SN 8 200x2000 mm	5,00	kus	1 223,00	6 115,00
23	59224368. Převlek MAC DN265-290	4,00	kus	2 491,00	9 964,00
25	870000001 Montáž PP potrubí ve výkopu DN 200	7,80	m	80,00	624,00
26	998276101 ...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	18,00	t	30,00	540,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	38 062,21
Celkem		21,00	7 993,06	Odbytová cena s DPH:	46 055,27

ZL007.2 Vedlejší náklady					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
2	005111021 Vytyčení inženýrských sítí	1,00	Soubo	1 000,00	1 000,00
5	00524R Předání a převzetí díla	1,00	Soubo	500,00	500,00
6	005241010 Dokumentace skutečného provedení	1,00	Soubo	1 000,00	1 000,00
7	005241020 Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	Soubo	1 000,00	1 000,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	3 500,00
Celkem		21,00	735,00	Odbytová cena s DPH:	4 235,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	41 562,21

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL008 - Náhradní zásobování pitnou vodou v době realizace (rozvod)					
ZL008 - SO 201 Vodovodní řady					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	857231141 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s těsnícím spojem DE 50	2,00 kus		183,00	366,00
2	55128640 spojka SYNOFLEX s přírubou 7994 pro DN50	2,00 kus		3 575,00	7 150,00
3	857251141 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s těsnícím spojem DE 90	3,00 kus		199,00	597,00
4	55128641 spojka SYNOFLEX s přírubou 7994 pro DN80	3,00 kus		4 225,00	12 675,00
5	871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	690,00 m		76,70	52 923,00
6	28613765R Trubka tlaková PE HD (PE100) SDR11 d 63x5,8 mm PN 10	700,35 m		82,60	57 848,91
7	892273114 Spojovací a podružný materiál	1,00 soubo		900,00	900,00
8	892273111 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	690,00 m		24,00	16 560,00
9	892273112 Součinnost provozovatele při přepojování	1,00 soubo		1 500,00	1 500,00
10	892273113 Rozbor vody	1,00 soubo		1 700,00	1 700,00
11	871161121 ...Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	130,00 m		55,00	7 150,00
12	28613780R Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	131,95 m		30,00	3 958,50
13	879172199 Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 propoj se stávající přípojkou	28,00 kus		320,00	8 960,00
14	891173111 ...Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	28,00 kus		110,00	3 080,00
15	42273321R šoupátko dom navrt 2681 1"	28,00 kus		1 660,00	46 480,00
16	891249111 ...Montáž navrtávacích pasů na DN63	28,00 kus		670,00	18 760,00
17	42273320R pas navrtávací HAKU PVC 5250 63-2"	28,00 kus		1 227,00	34 356,00
18	877161121 MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 32	28,00 kus		45,00	1 260,00
19	31942483. tvarovka ISO napoj.POM 6221 32/6,4"	28,00 kus		316,50	8 862,00
20	892273111 ...Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	130,00 m		24,00	3 120,00
21	580506004 Vyhledání stávajících přípojek-zemní práce -ruční a strojní sondy	28,00 soubo		4 950,00	138 600,00
Sazba DPH		DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		426 806,41
Celkem	21,00	89 629,35	Odbytová cena s DPH:		516 435,76
Celkem			Odbytová cena bez DPH:		426 806,41

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL010 - Prodloužení veřejného osvětlení							
ZL010 - SO 303 Veřejné osvětlení							
Položka		Text		Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	100000003	Výstražná fólie š=30 cm		260,00	m	12,00	3 120,00
2	100000004	Vodič FeZn D=10 mm		260,00	m	40,00	10 400,00
3	100000005	Svorka univerzální		14,00	ks	28,00	392,00
4	100000006	Základ pod stožár		7,00	kpl	3 940,00	27 580,00
7	220890202	Revize		8,00	h	400,00	3 200,00
8	200000001	Kabel CYKY-J 5x10		260,00	m	178,00	46 280,00
9	200000003	Chráničky		260,00	m	50,00	13 000,00
10	200000004	Svítidlo typ A		7,00	kpl	27 800,00	194 600,00
11	200000004	světlo LED Road TSB		-7,00	kus	9 800,00	-68 600,00
12	200000004	světlo LED Sline 35 W		7,00	kus	7 850,00	54 950,00
13	200000004	bezpaticový stožár - dvoustupňový 114/60		-4,00	kus	6 212,00	-24 848,00
		dodání 3 nových kusů					
14	200000004	výložník SV750		-7,00	kus	436,00	-3 052,00
18	460200163	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3		260,00	m	134,00	34 840,00
19	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku		260,00	m	112,00	29 120,00
20	460570163	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním		260,00	m	47,00	12 220,00
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:			333 202,00
		21,00	69 972,42	Odbytová cena s DPH:			403 174,42
Celkem				Odbytová cena bez DPH:			333 202,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL012 - Přípojky kanalizace a vodovodu					
		ZL012 - SO 000 Vedlejší a ostatní náklady			
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	005111020 Vytyčení stavby	1,00	Soubo	3 500,00	3 500,00
2	005111021 Vytyčení inženýrských sítí	1,00	Soubo	2 500,00	2 500,00
3	005121010 Vybudování zařízení staveniště	1,00	soubo	2 500,00	2 500,00
4	005121030 Odstranění zařízení staveniště	1,00	soubo	1 000,00	1 000,00
5	004111010 Průzkumné práce	1,00	Soubo	3 000,00	3 000,00
6	005241010 Dokumentace skutečného provedení	1,00	Soubo	2 500,00	2 500,00
7	005241020 Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	Soubo	4 900,00	4 900,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	19 900,00
Celkem		21.00	4 179.00	Odbytová cena s DPH:	24 079,00

ZL012 - SO 102 Odbočení kanalizace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107121 ...Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	41,88	m2	150,00	6 282,00
2	113107223 ...Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	41,88	m2	40,00	1 675,20
3	115101201 ...Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	50,00	h	40,00	2 000,00
4	115101301 ...Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	4,00	den	42,00	168,00
5	119001421 ...Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	7,00	m	195,00	1 365,00
6	130001101 ...Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	9,24	m3	275,00	2 541,00
7	132301211 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	36,85	m3	140,00	5 159,62
8	132401201 ...Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	9,21	m3	500,00	4 606,80
9	132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	36,85	m3	10,00	368,54
10	151101101 ...Pažení a rozeptení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	153,56	m2	3,00	460,68
11	151101111 ...Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	153,56	m2	1,00	153,56
12	161101101 ...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	9,42	m3	40,00	376,92
13	161101151 ...Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	9,21	m3	45,00	414,61
14	162501102 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii	9,42	m3	100,00	942,30
15	162501152 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m, převoz na mezideponii	9,21	m3	100,00	921,36
16	167101102 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, nakládání pro zásyp	9,42	m3	35,00	329,81
17	171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, uložení na mezideponii	18,64	m3	15,00	279,55
18	174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	27,43	m3	75,00	2 057,36
19	175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	7,33	m3	105,00	769,55
20	100000001 Poplatek za skládku zeminy	9,42	m3	100,00	942,30
21	100000002 Poplatek za skládku - suť z komunikací	15,83	t	25,00	395,77
22	100000004 Převoz suti z komunikací na skládku ČB do 30 km, doprava vč. naložení a uložení	8,38	m3	450,00	3 769,20
23	162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	27,43	m3	100,00	2 743,14
24	451573111 ...Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	2,09	m3	310,00	649,14
25	58344154R Štěrkodrtě frakce 0-22 A	17,81	T	205,00	3 650,94
26	892571111 ...Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	34,90	m	20,00	698,00
27	894431111 ...Osazení plastové šachty z dílů prům. do 1000 mm	7,00	kus	1 150,00	8 050,00
28	899101111 ...Osazení poklopu s rámem do 50 kg	7,00	kus	334,00	2 338,00
29	871314121 Montáž PP potrubí ve výkopu DN 150	34,90	m	110,00	3 839,00
30	28614251R Trubka kanalizač.SN 10 150x3000 mm PP	12,72	kus	1 100,00	13 986,75
31	894000001 Šachtice plastová DN 400, včetně poklopu 12,5 t	7,00	kpl	7 170,00	50 190,00
32	877354... ...Montáž tvarovek jednoos. plast. PVC včetně dodávky kolen 150/45,150/30,150/15	14,00	kus	185,00	2 590,00
33	877355... ...Montáž tvarovek jednoos. plast. PVC včetně dodávky víček DN150	7,00	kus	85,00	595,00
34	877353... ...Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 250/160 mm	7,00	kus	1 490,00	10 430,00
35	998276101 ...Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	16,40	t	30,00	492,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	136 231,10
Celkem		21,00	28 608,53	Odbytová cena s DPH:	164 839,63

ZL012 - SO 202 Přípojky vodovodu						
Položka		Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107142	...Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	105,60	m2	130,00	13 728,00
2	113107223	...Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	105,60	m2	40,00	4 224,00

3	115101201	...Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	40,00 h	40,00	1 600,00
4	115101301	...Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	5,00 den	42,00	210,00
5	132301210	...do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	76,03 m3	140,00	10 644,48
6	132401201	...Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	19,01 m3	500,00	9 504,00
7	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	76,03 m3	10,00	760,32
8	151101101	...Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	316,80 m2	3,00	950,40
9	151101111	...Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	316,80 m2	1,00	316,80
10	161101101	...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	21,12 m3	40,00	844,80
11	161101152	...Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	19,01 m3	45,00	855,36
12	162501102	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	21,12 m3	100,00	2 112,00
13	162501152	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	19,01 m3	100,00	1 900,80
14	167101102	...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	21,12 m3	35,00	739,20
15	171201201	...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	21,12 m3	15,00	316,80
16	174101101	...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	73,92 m3	75,00	5 544,00
17	175101101	...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	15,84 m3	105,00	1 663,20
18	100000001	Poplatek za skládku zeminy	21,12 m3	100,00	2 112,00
19	100000002	Poplatek za skládku - sut' z komunikací	79,83 t	25,00	1 995,84
20	100000004	Převoz suti z komunikací na skládku ČB do 30 km, doprava vč. naložení a uložení	42,36 m3	450,00	19 062,00
21	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásyp	73,92 m3	100,00	7 392,00
22	451573111	...Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	5,28 m3	310,00	1 636,80
23	58344154R	Šterkodrtě frakce 0-22 A	39,92 T	205,00	8 182,94
24	871161121	...Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	88,00 m	55,00	4 840,00
25	879172199	...Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	2,00 kus	320,00	640,00
26	891173111	...Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	2,00 kus	110,00	220,00
27	891249111	...Montáž navrtávacích pasů DN 80	2,00 kus	670,00	1 340,00
28	892271111	...Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	88,00 m	11,00	968,00
29	892273111	...Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	88,00 m	25,00	2 200,00
30	899401111	...Osazení poklopů litinových ventilových	2,00 kus	235,00	470,00
31	877161121	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 32	2,00 kus	45,00	90,00
32	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	101,20 m	30,00	3 036,00
33	42273320R	pas navrtávací 3500 DN 90/32 závitový	2,00 kus	4 800,00	9 600,00
34	42291402R	Poklop litinový Y 4510 - ventilový	2,00 kus	640,00	1 280,00
35	42291403R	isiflo spojka	2,00 kus	65,00	130,00
36	42291404R	zátky PE32	2,00 kus	48,00	96,00
37	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	88,00 m	5,00	440,00
38	277631T10	Ukončení vodičů	2,00 ks	66,00	132,00
39	34141357R	vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 6mm2	88,00 m	18,00	1 584,00
40	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	88,00 m	6,00	528,00
41	998276101	...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	46,37 t	30,00	1 391,10
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	125 280,84
		21,00	26 308,98	Odbytová cena s DPH:	151 589,82
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	281 411,94

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL013 - Změna změnového listu č. 11 - Uliční vpust s vyústěním do potoka

ZL013 - SO 302 Oprava povrchu komunikací

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	-80,00	m2	75,00	-6 000,00
2	132301212 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	-45,40	m3	140,00	-6 356,00
	dle dodatku: $88*0,6*1,2+1,5+2,5 = 67,36 \text{ m3}$				
	skutečnost: 2,5 m3				
	celkem 70%: $(2,5-67,36)*0,7 = -45,40 \text{ m3}$				
3	132401201 ...Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	-19,45	m3	500,00	-9 725,00
	dle dodatku: $88*0,6*1,2+1,5+2,5 = 67,36 \text{ m3}$				
	skutečnost: 2,5 m3				
	celkem 30%: $(2,5-67,36)*0,3 = -19,45 \text{ m3}$				
4	132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	-45,40	m3	10,00	-454,00
5	151101101 ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	-211,20	m2	3,00	-633,60
6	151101111 ...příložné, hloubky do 2 m	-211,20	m2	1,00	-211,20
7	161101101 ...Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	-45,40	m3	40,00	-1 816,00
8	161101151 ...Svislé přemístění výkopu z hor.5-7 do 2,5 m	-19,45	m3	45,00	-875,25
9	162501102 ...Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii	-45,40	m3	100,00	-4 540,00
10	162501152 ...Vodorovné přemístění výkopu z hor.5-7 do 3000 m, převoz na mezideponii	-19,45	m3	100,00	-1 945,00
11	167101102 ...Nakládání výkopu z hor.1-4 v množství nad 100 m3, nakládání pro zásyp	-38,46	m3	35,00	-1 346,10
12	171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, uložení na mezideponii	64,86	m3	15,00	972,90
13	174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	-40,96	m3	75,00	-3 072,00
14	175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	-18,62	m3	105,00	-1 955,10
15	100000001 Poplatek za skládku zeminy	-23,90	m3	100,00	-2 390,00
16	100000002 Převoz zeminy na skládku ČB do 30 km, doprava z mezideponie vč. naložení a uložení	-23,90	m3	450,00	-10 755,00
17	162501102 Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	-38,46	m3	100,00	-3 846,00
18	28614258R Trubka kanalizač. PP SN 10 250x5000 mm PP	-19,00	kus	3 125,00	-59 375,00
19	451573111 ...Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	-5,28	m3	310,00	-1 636,80
20	465511512 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 25t	-6,00	m2	2 890,00	-17 340,00
21	58344154R štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	-42,52	T	205,00	-8 716,60
22	870000001 Montáž PP potrubí ve výkopu DN 250	-88,00	m	80,00	-7 040,00
23	877353121 ...Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 200/160 mm	-4,00	kus	1 012,00	-4 048,00
24	894000002 Šachtice plastová DN 600, včetně poklopu 12,5 t	-1,00	kpl	12 580,00	-12 580,00
25	895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	0,00	kus	11 750,00	0,00
	vč. dodání sestavy, koše a mříže				
26	919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	-1,00	kus	8 480,00	-8 480,00
27	998276101 ...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	-45,76	t	30,00	-1 372,80
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem		21,00		-36 862,68	
				Odbytová cena s DPH:	
				-212 399,23	
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	
				-175 536,55	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL014 - Zaměření skutečného provedení						
ZL14 - SO 303 Veřejné osvětlení						
Položka		Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	100000003	Výstražná fólie š=30 cm dle SOD: 502 m dle ZL10: 260 m dle zaměření skutečného provedení: 1 859 m celkem ZL: 1 859 - 502 - 260 = 1 097 m	1 097,00 m		12,00	13 164,00
2	100000004	Vodič FeZn D=10 mm dle SOD: 600 m dle ZL10: 260 m dle zaměření skutečného provedení: 1 859 m celkem ZL: 1 859 - 600 - 260 = 999 m	999,00 m		40,00	39 960,00
8	200000001	Kabel CYKY-J 5x10 dle SOD: 1 550 m dle ZL10: 260 m dle zaměření skutečného provedení: 1 859 m celkem ZL: 1 859 - 1 550 - 260 = 49 m	49,00 m		178,00	8 722,00
9	200000003	Chráničky dle SOD: 425 m dle ZL10: 260 m dle zaměření skutečného provedení: 1 859 m celkem ZL: 1 859 - 425 - 260 = 1 174 m	1 174,00 m		50,00	58 700,00
10	200000004	Svítidlo typ A řeší ZL4 a ZL4a	0,00 kpl		27 800,00	0,00
13	460200163	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 dle SOD (celkem výkop): 405+852+119 = 1 376 m dle ZL10: 260 m dle zaměření skutečného provedení: 1 859 m celkem ZL: 1 859 - 1 376 - 260 = 223 m	223,00 m		134,00	29 882,00
14	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	223,00 m		112,00	24 976,00
15	460570163	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	223,00 m		47,00	10 481,00
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		185 885,00
		21,00	39 035,85	Odbytová cena s DPH:		224 920,85
Celkem		Odbytová cena bez DPH:				185 885,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL014a - Zaměření skutečného provedení					
ZL14a - SO 302 Oprava povrchu komunikací					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
8	573231111 ...Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	-696,00	m2	13,00	-9 048,00
9	577142212 ...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	-348,00	m2	205,00	-71 340,00
	dle SOD: 5 128 m2				
	dle zaměření skutečného provedení: 4 780 m2				
	celkem ZL: 4 780 - 5 128 = -348 m2				
10	577162114 ...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	-348,00	m2	240,00	-83 520,00
13	569630A0 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	520,00	m2	146,00	75 920,00
	dle SOD: 950 m2				
	dle zaměření skutečného provedení: 1 470 m2				
	celkem ZL: 1 470 - 950 = 520 m2				
19	998225111 ...Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	47,98	t	30,00	1 439,40
	celkem ZL: -348*0,12*2,4 + 520*0,15*1,9 = 47,98 t				
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-86 548,60
		21,00	-18 175,21	Odbytová cena s DPH:	-104 723,81
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	-86 548,60

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ

Investor:

ZL015 Tlaková přípojka, DČS - neprováděné práce					
ZL15 - SO 102 Odbočení kanalizace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107121 ...Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	-72,96	m2	150,00	-10 944,00
2	113107223 ...Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	-72,96	m2	40,00	-2 918,40
3	132201111 ...Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	-29,62	m3	130,00	-3 850,60
4	132301111 ...Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	-73,06	m3	140,00	-10 228,40
5	132401101 ...Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	-59,23	m3	500,00	-29 615,00
6	132501101 ...Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6	-35,54	m3	800,00	-28 432,00
7	132201109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	-29,62	m3	10,00	-296,20
8	132301109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	-73,06	m3	15,00	-1 095,90
9	151101101 ...Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	-566,58	m2	3,00	-1 699,74
10	151101111 ...Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	-566,58	m2	1,00	-566,58
11	161101101 ...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	-102,67	m3	40,00	-4 106,80
12	161101151 ...Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	-94,78	m3	45,00	-4 265,10
13	162501102 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	-102,67	m3	100,00	-10 267,00
14	162501152 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	-94,78	m3	100,00	-9 478,00
15	167101102 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	-152,57	m3	35,00	-5 339,95
16	171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	-197,45	m3	15,00	-2 961,75
17	174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	-152,57	m3	75,00	-11 442,75
18	100000001 Poplatek za skládku zeminy	-74,06	m3	100,00	-7 406,00
19	100000002 Poplatek za skládku - suť z komunikací	-46,69	t	25,00	-1 167,25
20	100000003 Převoz zeminy na skládku ČB do 30 km, doprava z mezideponie vč. naložení a uložení	-74,06	m3	450,00	-33 327,00
21	100000004 Převoz suti z komunikací na skládku ČB do 30 km, doprava vč. naložení a uložení	-29,18	m3	450,00	-13 131,00
22	162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	-152,57	m3	100,00	-15 257,00
23	451573111 ...Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	-15,11	m3	310,00	-4 684,10
24	58344154R Štěrkodrtě frakce 0-22 A	-114,80	T	205,00	-23 534,00
25	175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	-58,95	m3	105,00	-6 189,75
26	871211121 ...Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	-188,86	m	80,00	-15 108,80
27	892241111 ...Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	-188,86	m	11,00	-2 077,46
28	800000001 Domovní čerpací stanice včetně vystrojení a připojení	-3,00	kpl	13 800,00	-41 400,00
29	800000002 Elektrotvarovka	-14,00	ks	120,00	-1 680,00
30	877264121 Mříž elektrotvar na PE potrubí	-14,00	kus	65,00	-910,00
31	28314140. Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	-188,86	kg	6,00	-1 133,16
32	28613550R Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR17 63x3,8mm L100m kanal	-192,63	m	135,00	-26 005,05
33	998276101 ...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	-144,34	t	30,00	-4 330,05
34	210220021 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	-188,86	m	5,00	-944,30
35	34141357R vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 6mm2	-192,63	m	18,00	-3 467,34
36	210100002 Ukončení vodičů	-6,00	ks	85,00	-510,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-339 770,43
Celkem		21,00		Odbytová cena s DPH:	-411 122,22
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	-339 770,43